
 
 

 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

112 / 2023 del 27/04/2023 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER SOLO PROVA ORALE/COLLOQUIO, PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 3 INCARICHI A TEMPO DETERMINATO, PER LA DURATA DI DODICI 
MESI, NEL PROFILO DI ASSISTENTE TECNICO - AREA DEGLI ASSISTENTI - DA ASSEGNARE 
ALLA CENTRALE NEA 116 117 - AMMISSIONE NON AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 7



 
 

 
 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER SOLO PROVA ORALE/COLLOQUIO, PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 3 INCARICHI A TEMPO DETERMINATO, PER LA DURATA DI DODICI 
MESI, NEL PROFILO DI ASSISTENTE TECNICO - AREA DEGLI ASSISTENTI - DA ASSEGNARE 
ALLA CENTRALE NEA 116 117 - AMMISSIONE NON AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 203/2023, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO che AREU è un Ente del S.S.R. disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e 
s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e dalla DGR n. 4078/2020; 

PREMESSO, altresì, che con deliberazione AREU n. 98 dell’11.04.2023 è stato indetto 
l’Avviso Pubblico, per solo prova orale/colloquio, per il conferimento di n. 3 incarichi a 
tempo determinato, per la durata di dodici mesi, nel profilo di Assistente Tecnico – Area 
degli Assistenti, da assegnare alla Centrale NEA 116 117; 

DATO ATTO che: 

• al bando dell’avviso è stata data la prescritta pubblicità e diffusione; 

• il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
procedura è stato fissato alle ore 24:00 del 25.04.2023; 

RILEVATO che n. 37 candidati hanno completato l’iscrizione alla procedura in oggetto, 
tramite il formato on line: 

N. COGNOME NOME 
1 ACHOUAK MOHAMED 
2 AHMED FATMA 
3 AQUILANO DAMIANO 
4 BEVACQUA MATTIA 
5 BIONDA LAURA 
6 CANNONE ALESSANDRO 
7 CAPPELLINI JENNIFER 
8 CARROZZA PATRIZIA 
9 CIOFFI MATTIA 

10 ESPOSITO ILARIA ROSA 
11 FIORONI FRANCESCO MARIA GAETANO 
12 GALLIANI STEFANIA 
13 GUARDO DANIELA 
14 MACCHERONE ANTONELLA 
15 MALNATI ALESSIO 
16 MARCHETTO ROBERTA CAROLA MARIA 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 7



 
 
 

17 MASETTI MARCO 
18 NEGRI SIMONA 
19 ORNAGHI GIAN CARLO 
20 PAGANI LAURA 
21 PARASPORO DANIELE 
22 PARTISANI SIMONA 
23 PEDACE SAVERIO 
24 PIZZICHEMI GIOVANNI WALTER 
25 PUGLIARA MIRKO 
26 RAMAIOLA ALESSANDRA 
27 RODRIGUEZ MOROCHO BLANCA ESTEFANIA 
28 ROMANO ROCCHINA 
29 SABBADIN LUCREZIA 
30 SEVESO CLARA 
31 SFREGOLA COSTANTINO 
32 TARDITI FEDERICO 
33 TERRANEO EDOARDO 
34 TERZINI WALTER 
35 TURI FRANCESCO ANDREA 
36 VENTURA NUNZIA 
37 VOLPATO FEDERICA 

 
CONSIDERATO che n. 36 dei sopra citati candidati risultano in possesso dei requisiti 
prescritti del bando e pertanto si dispone la loro ammissione all’Avviso Pubblico in 
oggetto; 

DATO ATTO che n. 1 candidato, di seguito indicato, non è stato ammesso all’Avviso 
Pubblico indicato in oggetto, in quanto sprovvisto del requisito specifico di ammissione 
“essere in possesso del Diploma d’istruzione secondaria di secondo grado”: 

N. COGNOME E NOME 

1 CARROZZA PATRIZIA 

 

RITENUTO di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice nella seguente 
composizione: 

• Presidente:  

Dott. Simone Baratto – Dirigente delle Professioni Sanitarie Infermieristiche, 
Tecniche, della Riabilitazione, della Prevenzione e della professione Ostetrica 
della S.C. 116 117; 

Presidente supplente: 

Dott. Alex Zambroni – Direttore della S.S.D Logistica Magazzino e Unità Mobili 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 7



 
 
 

• Componente: 

Dott. Raffaele Di Mauro – Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere - Area 
dei Professionisti della salute e dei Funzionari presso la S.C. 116 117; 

Componente supplente: 

Dott.ssa Raffaella Gianoli – Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere - Area 
dei Professionisti della salute e dei Funzionari presso la S.C. DAPSS; 

Componente: 

Sig.ra Moira Plona – Assistente Tecnico – Area degli Assistenti presso la SS 
Ingegneria Clinica; 

Componente supplente: 

Sig. Salvatore Carullo – Assistente Tecnico – Area degli Assistenti presso la Centrale 
NEA 116 117; 

• Segretario: 

Dott.ssa Maria Debora Rafele – Collaboratore Amministrativo Professionale – Area 
dei Professionisti della salute e dei Funzionari presso la S.C. DAPSS; 

Segretario supplente: 

Dott. Nicolò Leonardo Sabbadini – Collaboratore Amministrativo Professionale 
senior - Area dei Professionisti della salute e dei Funzionari presso la S.C. Gestione 
e Sviluppo Risorse Umane;  

PRESO ATTO che il preponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e legittima del presente provvedimento. 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo F.F. e del Direttore Sanitario 
reso per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di ammettere all’Avviso pubblico, per solo prova orale/colloquio, per il conferimento 
di n. 3 incarichi a tempo determinato, per la durata di dodici mesi, nel profilo di 
Assistente Tecnico – Area degli Assistenti da assegnare alla Centrale NEA 116 117 i 
sotto indicati candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando: 

N. COGNOME NOME 
1 ACHOUAK MOHAMED 
2 AHMED FATMA 
3 AQUILANO DAMIANO 
4 BEVACQUA MATTIA 
5 BIONDA LAURA 
6 CANNONE ALESSANDRO 
7 CAPPELLINI JENNIFER 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 7



 
 
 

8 CIOFFI MATTIA 
9 ESPOSITO ILARIA ROSA 

10 FIORONI FRANCESCO MARIA GAETANO 
11 GALLIANI STEFANIA 
12 GUARDO DANIELA 
13 MACCHERONE ANTONELLA 
14 MALNATI ALESSIO 
15 MARCHETTO ROBERTA CAROLA MARIA 
16 MASETTI MARCO 
17 NEGRI SIMONA 
18 ORNAGHI GIAN CARLO 
19 PAGANI LAURA 
20 PARASPORO DANIELE 
21 PARTISANI SIMONA 
22 PEDACE SAVERIO 
23 PIZZICHEMI GIOVANNI WALTER 
24 PUGLIARA MIRKO 
25 RAMAIOLA ALESSANDRA 
26 RODRIGUEZ MOROCHO BLANCA ESTEFANIA 
27 ROMANO ROCCHINA 
28 SABBADIN LUCREZIA 
29 SEVESO CLARA 
30 SFREGOLA COSTANTINO 
31 TARDITI FEDERICO 
32 TERRANEO EDOARDO 
33 TERZINI WALTER 
34 TURI FRANCESCO ANDREA 
35 VENTURA NUNZIA 
36 VOLPATO FEDERICA 

 
2.  di non ammettere all’Avviso Pubblico in oggetto la seguente candidata, in quanto 

sprovvista del requisito specifico di ammissione “essere in possesso del Diploma 
d’istruzione secondaria di secondo grado”: 

N. COGNOME E NOME 

1 CARROZZA PATRIZIA 

3. di nominare la commissione dell’Avviso Pubblico in argomento nella seguente 
composizione: 

• Presidente:  

Dott. Simone Baratto – Dirigente delle Professioni Sanitarie Infermieristiche, 
Tecniche, della Riabilitazione, della Prevenzione e della professione Ostetrica 
della S.C. 116 117; 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 7



 
 
 

 

Presidente supplente: 

Dott. Alex Zambroni – Direttore della S.S.D Logistica Magazzino e Unità Mobili 

• Componente: 

Dott. Raffaele Di Mauro – Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere - Area 
dei Professionisti della salute e dei Funzionari -presso la S.C. 116 117; 

Componente supplente: 

Dott.ssa Raffaella Gianoli – Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere - Area 
dei Professionisti della salute e dei Funzionari presso la S.C. DAPSS; 

Componente: 

Sig.ra Moira Plona – Assistente Tecnico – Area degli Assistenti presso la SS 
Ingegneria Clinica; 

Componente supplente: 

Sig. Salvatore Carullo – Assistente Tecnico – Area degli Assistenti presso la Centrale 
NEA 116 117; 

• Segretario: 

Dott.ssa Maria Debora Rafele – Collaboratore Amministrativo Professionale – Area 
dei Professionisti della salute e dei Funzionari presso la S.C. DAPSS; 

Segretario supplente: 

Dott. Nicolò Leonardo Sabbadini – Collaboratore Amministrativo Professionale 
senior - Area dei Professionisti della salute e dei Funzionari presso la S.C. Gestione 
e Sviluppo Risorse Umane;  

4. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del Bilancio aziendale; 

5. di dare atto, altresì, che ai sensi della L. n. 241/1990, Responsabile del presente 
procedimento è la dott.ssa Laura Lucia Canzi Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane; 

6. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

7. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 7



 
 
 

 
 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Andrea Albonico 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 7


